
B a C předměty garantované katedrou geologie, které budou vypsány na LS 2022/2023 

Bakalářské studium: 

KGE/APGO2 Aktuální problémy geologie 2 

KGE/APGO4 Aktuální problémy geologie 4 

KGE/ICHN Význam ichnofosilií 

KGE/MDNS Metody dobývání nerostných surovin – při min. počtu 4 studentů 

NESCR Nerostné suroviny ČR – při min. počtu 4 studentů 

KGE/OC Odborný článek 

KGE/OK Odborná konference 

KGE/OP Odborná praxe – vypíšeme po konzultaci 

KGE/UPP Určovací praktikum z paleontologie 

KGE/ZRGCR Základy regionální geologie ČR – při min. počtu 4 studentů 

KGE/PVZ Přehled vývoje života – pro ERIK 

KGE/VINO Geologie a víno 

 

 

Navazující studium: 

KGE/APE2 Aktuální problémy environmentální geologie 2 

KGE/PETF Petrofyzika – volitelný k SZZ Aplikovaná geofyzika 

KGE/OC Odborný článek 

KGE/OK Odborná konference 

KGE/POPG Popularizace geologie – Po domluvě s vyučujícím 

KGE/STAZ Stáž 

KGE/UGM Úvod do geochemického modelování 

KGE/VINO Geologie a víno 

 


